Druh

400
400
400
400
400
400
400
400
400
453
400
453
453
451
451
400
400
400
453
453
452
451
451
451
451
451
451
451
400
400
400
400
400
400
400

Interné Cislo

Obchodny partner

20120110,00 DC Nordia

20120112,00 Dozsa

20120113,00 DUGY

20120114,00 Gastro Star

20120115,00 FEDAK

20120125,00 VSE

20120122,00 SLOVAK TELEKOM, a.s.

20120123,00 PVPS

20120124,00 TATRAHASIL
1230060,00 VIJOFEL s.r.0.

20120111,00 LK TATRY
1230057,00 MONOK--JOKRIM
1230058,00 PRVA CATER.SPOL.
1210073,00 LAZAR
1210074,00 SPP

20120126,00 PIVOVARY TOPVAR

20120127,00 SINTRA

20120136,00 SLOVGRAM
1230063,00 VIJOFEL s.r.0.
1230061,00 NOWACO-Bidvest
1220001,00 KANDRIK JAN ING.
1210075,00 KRAJSKE RIADITELSTVO
1210076,00 KRAJSKE RIADITELSTVO
1210077,00 THS ustavov SAV Kosice
1210078,00 SLOVAK TELEKOM, a.s.
1210079,00 SLOVAK TELEKOM, a.s.
1210080,00 SLOVAK TELEKOM, a.s.
1210081,00 VEO

20120137,00 SLOVAK TELEKOM, a.s.

20120128,00 Me$ar Marek

20120129,00 FEDAK

20120130,00 Dozsa

20120166,00 PEPSI COLA

20120167,00 PEPSI COLA

20120131,00 DUGY

Dod.¢is.faktury
141720210,00
1120931,00
1201085,00
20121031,00
4964,00
2300110253,00
7202130077,00
412203023,00
120100392,00
92500694,00
120250,00
2012012,00
20120656,00
212010143,00
7327259441,00
1040839212,00
11201486,00
1250250,00
92500718,00
112118580,00
12012,00
9351055012,00
9351056012,00
161270016,00
9736181524,00
7736181526,00
4736181529,00
372012,00
6736056432,00
120284,00
4977,00
1121042,00
800928137,00
800930922,00
1201322,00

Datum prijatia

01.3.2012
01.3.2012
01.3.2012
01.3.2012
01.3.2012
01.3.2012
01.3.2012
02.3.2012
02.3.2012
02.3.2012
02.3.2012
02.3.2012
02.3.2012
05.3.2012
05.3.2012
05.3.2012
05.3.2012
06.3.2012
06.3.2012
06.3.2012
06.3.2012
07.3.2012
07.3.2012
07.3.2012
07.3.2012
07.3.2012
07.3.2012
07.3.2012
07.3.2012
07.3.2012
07.3.2012
07.3.2012
07.3.2012
08.3.2012
08.3.2012

Mena

100,26 EUR
162,00 EUR
27,72 EUR
162,20 EUR
341,10 EUR
740,00 EUR
38,72 EUR
272,02 EUR
29,88 EUR
191,59 EUR
126,20 EUR
425,48 EUR
46,12 EUR
39,83 EUR
299,00 EUR
66,98 EUR
443,88 EUR
283,87 EUR
334,09 EUR
93,34 EUR
1902,40 EUR
3,98 EUR
3,98 EUR
836,55 EUR
26,30 EUR
39,24 EUR
128,72 EUR
33,19 EUR
100,01 EUR
324,96 EUR
254,53 EUR
174,52 EUR
58,23 EUR
130,00 EUR
61,20 EUR

Predmet faktury

potraviy

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

I. splatka elektrina 03/2012
mobilna siet 22.1.- 21.2. 2012
vodné, sto¢né 31.1. - 24.2. 2012

funkcia technika PO, BOZP 02/2012

maso
potraviny

zelenina

hruby tovar

sluzby V.O. systému
zemny plyn

potraviny

potraviny

autorské prava rok 2012
maso

mrazeny tovar

stavebny dozor SF - UFHZ, SVU
ochrana objektu pokladna
ochrana objektu chodba
stravné listky

hlasové sluzby pokladna
hlas. sl. mzdov. + vratnica
hlasové sluzby ustredia
BOZP 2/2012

sluzby pevnej siete 02/2012
potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

ICO subj.

44875550
36419575
36188930
36831867
41346891
36211222
35763469
36500968
32874294
36474738
36470392
44108087
36208027
35740175
35815256
31648479
00685232
17310598
36474738
34152199
40109127
00735868
00735868
00111643
35763469
35763469
35763469
33634955
35763469
33879737
41346891
36419575
31362681
31362681
36188930



400
400
400
400
400
400
400
400
453
400
451
451
453
451
453
451
400
400
400
400
400
400
400
453
453
451
451
453
453
400
400
453
453
453
453
451

20120132,00 PD Goral
20120133,00 SINTRA
20120134,00 Habana
20120135,00 Habana
20120138,00 SLOVAK TELEKOM, a.s.
20120139,00 MEGAS trade, s.r.o.
20120140,00 DREVONA GROUP s.r.o.,
20120141,00 VSE
1230065,00 VIJOFEL s.r.o.
20120158,00 VSE
1210082,00 VV A K
1210083,00 MEDISON
1230064,00 VIJOFEL s.r.o.
1210084,00 VSE
1230062,00 PRVA CATER.SPOL.
1210085,00 SLOVNAFT A.S.
20120142,00 VSE
20120143,00 VSE
20120154,00 Swan
20120145,00 Cukpol
20120146,00 PIVOVARY TOPVAR
20120147,00 LK TATRY
20120149,00 Fantazia
1230066,00 MONOK--JOKRIM
1230067,00 NOWACO-Bidvest
1210087,00 SOFTIP, a.s.,
1210086,00 GTS SLOVAKIA, s.r.o0.,
1230068,00 INMEDIA
1230069,00 Pohm & gobl
20120148,00 STARDRINK
20120156,00 DINA-HITEX
1230070,00 M+M POTRAVINY
1230071,00 M+M POTRAVINY
1230072,00 NOWACO-Bidvest
1230073,00 VIJOFEL s.r.o.
1210088,00 SLOVAK TELEKOM, a.s.

120,00
11201683,00
120447,00
120502,00
1736165957,00
7312,00
201201405,00
2300110253,00
92500748,00
2300110253,00
2115714315,00
2012000308,00
92500760,00
7230103618,00
20120590,00
4590198432,00
2300110253,00
2300110253,00
7700018647,00
12015,00
1040840627,00
120318,00
1812,00
2412012,00
112120854,00
42300164,00
4112004959,00
530204619,00
20120490,00
1000856,00
20120456,00
2012010088,00
2012010090,00
112122317,00
92500854,00
7202537130,00

08.3.2012
08.3.2012
08.3.2012
08.3.2012
08.3.2012
08.3.2012
08.3.2012
08.3.2012
08.3.2012
08.3.2012
09.3.2012
09.3.2012
09.3.2012
09.3.2012
09.3.2012
12.3.2012
12.3.2012
12.3.2012
12.3.2012
12.3.2012
12.3.2012
12.3.2012
12.3.2012
12.3.2012
12.3.2012
13.3.2012
13.3.2012
14.3.2012
14.3.2012
14.3.2012
14.3.2012
15.3.2012
15.3.2012
15.3.2012
15.3.2012
16.3.2012

19,26 EUR
82,49 EUR
111,19 EUR
78,68 EUR
31,56 EUR
259,00 EUR
7055,98 EUR
538,35 EUR
246,30 EUR
840,00 EUR
110,22 EUR
28,60 EUR
181,12 EUR
12,85 EUR
0,08 EUR
317,24 EUR
740,00 EUR
740,00 EUR
164,62 EUR
64,80 EUR
155,82 EUR
127,52 EUR
19,20 EUR
215,74 EUR
342,32 EUR
432,00 EUR
6,27 EUR
586,15 EUR
74,88 EUR
37,80 EUR
77,40 EUR
209,41 EUR
305,21 EUR
160,18 EUR
162,40 EUR
12,78 EUR

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

sluzby datovej siete 02/2012
pranie pradla 02/2012
koberce - 1. poschodie
vyuctovanie elektriny 02/2012
maso

VSE - I. splatka 04/2012
vodné,stocné

prev. lek. prehliadka
maso

vyuct. el. energia

hruby tovar

PHM

2. splatka VSE

3. splatka VSE

telekom. sluzby 02/2012
potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

zelenina

mrazeny tovar

diskrétne obalky
hlasové sluzby GTS
hruby tovar

vajcia

potraviny

hygienické podlozky - relax
denny nakup

dey nakupnn

mrazeny tovar

maso

hl. sl. mobil Supala

00617741
00685232
44362684
44362684
35763469
36499447
45895856
36211222
36474738
36211222
36570460
36679135
36474738
36211222
36208027
31322832
36211222
36211222
35680202
37237195
31648479
36470392
43616798
44108087
34152199
36785512
35795662
36019208
32706235
32878621
36352446
36203114
36203114
34152199
36474738
35763469



400
453
453
453
451
451
453
400
453
453
453
451
451
451
400
400
400
400
400
453
451
451
453
453
453
451
451
400
400
400
451
451
451
400
400
451

20120144,00 SPP
1230074,00 PRVA CATER.SPOL.
1230075,00 PRVA CATER.SPOL.
1230076,00 MONOK--JOKRIM
1210089,00 SPP
1210090,00 MEDISON
1230080,00 VIJOFEL s.r.o.
20120161,00 MEDISON
1230077,00 M+M POTRAVINY
1230078,00 INMEDIA
1230079,00 NOWACO-Bidvest
1210091,00 TECOS s.r.o.
1210092,00 EMBATEX SK s.r.o.
1210093,00 MESTO KOSICE
20120157,00 SLOVNAFT A.S.
20120150,00 Vajex
20120151,00 Fega Frost
20120152,00 Habana
20120153,00 Habana
1230084,00 VIJOFEL s.r.o.
1210094,00 SLOVNAFT A.S.

1210095,00 SLOVAK TELEKOM, a.s.

1230081,00 NOWACO-Bidvest
1230082,00 NOWACO-Bidvest
1230083,00 NOWACO-Bidvest
1210096,00 ORANGE
1210097,00 SPP
20120162,00 SPP
20120163,00 Mesar Marek
20120164,00 FEDAK
1210098,00 VSE
1210099,00 VSE
1210100,00 VSE
20120159,00 Dudinsky Karol
20120160,00 SMITREND

1210102,00 SLOVAK TELEKOM, a.s.

4200040234,00
20120836,00
20120837,00

2662012,00

4200040232,00

2012000392,00
92500892,00

2012000392,00

2012010094,00

530205383,00
112123981,00
120144,00

4032200136,00

3412116696,00

3080200572,00

201203128,00
212022658,00
120603,00
120628,00
92500933,00
4590202376,00
7202914638,00
112126129,00
112125622,00
112125623,00

5157848909,00

7401146815,00

7401146844,00

120368,00
5021,00

7230103618,00

7230103618,00

7230103618,00
22012284,00

90312,00

7201526310,00

19.3.2012
19.3.2012
19.3.2012
19.3.2012
19.3.2012
20.3.2012
20.3.2012
20.3.2012
21.3.2012
21.3.2012
21.3.2012
22.3.2012
22.3.2012
22.3.2012
22.3.2012
23.3.2012
23.3.2012
23.3.2012
23.3.2012
23.3.2012
23.3.2012
23.3.2012
26.3.2012
26.3.2012
26.3.2012
26.3.2012
26.3.2012
26.3.2012
27.3.2012
27.3.2012
27.3.2012
27.3.2012
27.3.2012
27.3.2012
27.3.2012
27.3.2012

2915,00 EUR
182,52 EUR
409,58 EUR
196,06 EUR

6526,00 EUR
148,18 EUR
204,07 EUR
138,61 EUR
259,88 EUR
324,96 EUR
424,62 EUR
189,50 EUR
137,76 EUR

91,90 EUR
52,88 EUR
54,00 EUR
239,59 EUR
58,21 EUR
228,89 EUR
83,08 EUR
264,53 EUR
31,47 EUR
138,60 EUR
114,56 EUR
133,92 EUR
19,25 EUR
29244,60 EUR
12438,28 EUR
160,98 EUR
190,72 EUR
282,40 EUR
282,40 EUR
282,40 EUR
200,00 EUR
334,80 EUR
96,94 EUR

SPP preddavok - marec 2012
hruby tovar

hruby tovar

zelenina

splatka zemny plyn

pau$alna zdrav. sluzba

maso

pracovna zdravotna sluzba 1.Q 2012
denny nakup

hruby tovar

mrazeny tovar

toaletny papier, kanc.potr.
renovacia HP

komunalny odpad

PHM - FF

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

maso

PHM

hlasové sluzby Ustredna
mrazeny tovar

mrazeny tovar

mrazeny tovar

hl.sl. orange - Ustredna
zemny plyn

vyuctovanie plynu 01.01.2012 - 29.02.2012
potraviny

potraviny

splatka el. energie

splatka el. energie

splatka el. energie

pracovné oble¢enie + obuv - chyzné
oprava vchodovych dveri
hlas. sl. mobilny internet

35815256
36208027
36208027
44108087
35815256
36679135
36474738
36679135
36203114
36019208
34152199
31680551
44529945

31322832
31672019
36475939
44362684
44362684
36474738
31322832
35763469
34152199
34152199
34152199
35697270
35815256
35815256
33879737
41346891
36211222
36211222
36211222
32880219
45700851
35763469



400
451
453
453
453
453
453
400

20120155,00 Slovenska posta
1210101,00 GTS SLOVAKIA, s.r.0.,
1230085,00 PRVA CATER.SPOL.
1230086,00 VIJOFEL s.r.o.
1230087,00 MONOK--JOKRIM
1230088,00 NOWACO-Bidvest
1230089,00 INMEDIA

20120165,00 SLOVAK TELEKOM, a.s.

201366787,00
4112002392,00
20120977,00
925800972,00
3352012,00
112128036,00
530206003,00
7203319945,00

28.3.2012
28.3.2012
28.3.2012
28.3.2012
30.3.2012
30.3.2012
30.3.2012
30.3.2012

1,40 EUR
11,93 EUR
257,30 EUR
75,91 EUR
298,84 EUR
294,32 EUR
212,80 EUR
42,01 EUR

predplatné Tatransky dvojtyzdennik 7/2012-1 36631124

hlasoveé sluzby GTS 35795662
hruby tovar 36208027
maso 36474738
zelenina 44108087
mrazeny tovar 34152199
hruby tovar 36019208
mobil 22.02.- 21.03. 2012 35763469



